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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62824001N

2. Data e Regjistrimit 24/04/2026
3. Emri i Subjektit HNH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   :  Bashkia  Berat ;  Lagjja  22 Tetori  ; Rruga   
Bulevardi Republika ; njesia me nr. pasurie 11/145;  Zona 
kadastrale nr.8502 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj prodhimin, 
përpunimin dhe tregtimin e produkteve ushqimore, përfshirë 
gatime tradicionale dhe pica, si dhe shërbime restoranti, bar-
kafe dhe aktivitete të lidhura me turizmin.   Shoqëria mund 
të ushtrojë gjithashtu shërbime kateringu, organizim 
eventesh, shitje me pakicë dhe shumicë të produkteve 
ushqimore dhe pijeve, si dhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetin 
kryesor.”brenda parashikimeve të legjislacionit në fuqi.
Alban Hysko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Alban Hysko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albanhysko1122@gmail.com  
Telefon: 0693363223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598734-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A657066-7371-4A30-9B6E-352D5FB37DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E391E-1EE9-4B00-89D6-4E4BD11FB261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9005C2-A855-4DC4-AB11-B06682E0D36C

